
ZARZĄDZENIE NR 117/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  z 2025 r. poz. 
1483) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2025 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C5942C-8E46-4A23-B99B-645724701D77. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 285 834,29

2 479,00

2 479,00

85513

85503

85502

85219

75295

200,00

141 795,00

200,00

10 638,00

144 474,00

141 795,00

10 638,00

Rozdział

75011

Wartość 

114 500,00

89 000,00

10 638,00

15 500,00

10 000,00

16 222,29

16 222,29

114 500,00

16 222,29

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  117/2025

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C5942C-8E46-4A23-B99B-645724701D77. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

710 Działalność usługowa

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

752 Obrona narodowa

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Przedszkola

-1 820,00

-1 700,00

-10 000,00

15 298,07

-2 000,00

80104

80101

-1 300,00

-1 800,00

5 000,00

-1 000,00

3 000,00

-118 980,00

-2 600,00

114 610,00

24 700,00

-19 000,00

75295

75101

-12 890,00

89 000,00

0,00

10 000,00

15 500,00

-700,00

114 500,00

114 500,00

700,00

75023

75011

0,00

-10 000,00

3 274,60

0,00

10 000,00

-3 274,60

2 300,58

332,93

0,00

13 588,78

Rozdział

71095

01044

Wartość

-2 550,00

245,00

-245,00

16 222,29

16 222,29

14 450,00

2 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 450,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  117/2025

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C5942C-8E46-4A23-B99B-645724701D77. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4430 Różne opłaty i składki

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

-610,80

610,80

141 795,00

85504 0,00

169,00

610,80

85503 200,00

200,00

137 665,00

2 689,20

580,00

81,00

85502

85395

144 474,00

3 446,02

393,98

1 356,28

3 269,02

-2 933,31

1 453,79

166,21

204,61

23,39

1 580,01

1 786,65

0,00

0,00

-8 040,71

-919,29

-1 786,65

0,00

-192,50

192,50

85295

85219

80149

80107

15 298,07

10 638,00

2 400,00

-15 298,07

-15 298,07

10 638,00

10 638,00

1 650,00

240,00

8 600,00

12 890,00

-1 000,00

-4 500,00

-2 000,00

-800,00

-3 700,00

24 500,00

2 000,00

-10 000,00

-4 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C5942C-8E46-4A23-B99B-645724701D77. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4280 Zakup usług zdrowotnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Razem:

15 657,00

285 834,29

90002 0,00

317,50

-317,50

90026 0,00

-15 657,00

200,00

-500,00

-500,00

-900,00

0,00

85516 0,00

-1 000,00

24 700,00

-20 000,00

-2 000,00

85513

2 479,00

2 479,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C5942C-8E46-4A23-B99B-645724701D77. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 117/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-03T11:30:20+0100
	Krzysztof Jan Jędrzejczyk




